



एमएमआरडीए
MMRDA

MUMBAI METROPOLITAN REGION DEVELOPMENT AUTHORITY

(A Government of Maharashtra Undertaking)

Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400051.

Tel: 26590001/04. Fax: 91-022-26591264 Website: <https://mmrda.maharashtra.gov.in>

e-RFP NOTICE

Name of Work : Request for Proposal (RFP) for Appointment of Project Management Consultant for Monitoring the Design and Implementation of Immersive Museum Experience at Lt. Balasaheb Thackeray Rashtriya Smarak, Mumbai.

Tender Fee inclusive of GST (in Rs.)	RFP Document Download		Last date of online submission
	Date / Time (From)	Date / Time (To)	
5,900/-	24/02/2022 17:00 hrs (IST)	24/03/2022 17:00 hrs (IST)	24/03/2022 17:00 hrs (IST)

Pre Bid Meeting : 11/03/2022 at 15:00 hrs (IST) - Through Video Conference

Note:- The e-RFP can be downloaded from e-tendering portal <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. Any additional information, Corrigendum & help for uploading and downloading the e-RFP, may be availed by contacting MMRDA's e-tendering service desk at the following id : etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in or call us on 022-26597445.

For further information, if required you may please contact In-Charge IT Cell and Chief, Town & Country Planning Division on Telephone Number 022-26594079, 022-26595977, 022-26597716, Fax: 022-26594178, Email : btrspmc@mailmmrda.maharashtra.gov.in

Date : 24/02/2022

Place : Mumbai

No.: MMRDA/IT Cell/144-A/2022

Sd/-

Metropolitan Commissioner,
MMRDA

ई- निविदा विनंती प्रस्ताव सूचना

कामाचे स्वरूप : स्व. बाळासाहेब ठाकरे राष्ट्रीय स्मारक, मुंबई येथील नाविन्यपूर्ण संग्रहालयाच्या (Immersive Museum Experience) रचनेच्या अंमलबजावणी आणि संनियंत्रण करण्यासाठी प्रकल्प व्यवस्थापन सल्लागाराच्या नियुक्तीसाठी निविदा विनंती प्रस्ताव.

निविदा रक्कम जीएसटीसह (रु.)	निविदा विनंती प्रस्ताव डाउनलोड करण्याचा कालावधी		निविदा विनंती प्रस्ताव स्विकारण्याची अंतिम तारीख
	तारीख/वेळ (पासून)	तारीख/वेळ (पर्यंत)	
५९००/-	२४/०२/२०२२ (सायंकाळी ५:०० वा.)	२४/०३/२०२२ (सायंकाळी ५:०० वा.)	२४/०३/२०२२ (सायंकाळी ५:०० वा.)

निविदा विनंती प्रस्ताव पूर्व बैठक : ११/०३/२०२२ दुपारी ३:०० वा. व्हीडिओ कॉन्फरन्स द्वारा

टिप: ई- निविदा विनंती प्रस्ताव, शुध्दीपत्रक व इतर माहिती <https://etendermmrda.maharashtra.gov.in>. या संकेतस्थळावरून डाउनलोड करता येतील. ई- निविदा विनंती प्रस्तावा संबंधीत सविस्तर माहिती आणि मदतीसाठी etendersupport@mailmmrda.maharashtra.gov.in या ई-मेल किंवा दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९७४४५ वर संपर्क साधावा. उपरोक्त जाहिरातीच्या अनुषंगाने आवश्यकता भासल्यास प्रमुख, माहिती व तंत्रज्ञान आणि प्रमुख, नगर व क्षेत्र नियोजन विभाग यांच्याशी कृपया दूरध्वनी क्र. ०२२-२६५९४०७९, ०२२-२६५९५९७७, ०२२-२६५९७७१६, फॅक्स : ०२२-२६५९४१७८, ई-मेल btrspmc@mailmmrda.maharashtra.gov.in येथे संपर्क साधावा.

तारीख : २४/०२/२०२२,

स्थळ : मुंबई

क्रमांक: MMRDA/IT Cell/144-A/2022

सही/-

महानगर आयुक्त

मुं.म.प्र.वि.प्राधिकरण